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14. Internationales Wave-Meeting 2019
Wörgl, 9.11.2019

gara 12 Ragazzi, 100m Mista 2005 e più giovane
09.11.2019 - 14:16 Risultati
Meetringrekord 1:04.18 Bacher Jan AUT ASV SC Brixen 10.11.2018
Pointi: FINA 2018

Rango Tempo Pt. 50m 100m

2009 e più giovane

1. Gajdos Timur 2009 SK Aquasport Levice 1:20.96 239 38.05 42.91
2. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein 1:29.95 174 41.01 48.94
3. Joppi Noah 2009 Tiroler Wassersportverein 1:30.18 173 41.85 48.33
4. Brandauer Marius 2009 MIH Zillertal 1:30.59 171 40.90 49.69
5. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein 1:30.85 169 45.04 45.81
6. Capotorto Gianluca 2010 Neckarsulmer Sport-Union 1:31.64 165 41.32 50.32

Anno 2008

1. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein 1:17.39 274 35.88 41.51
2. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 1:21.18 237 37.80 43.38
3. Sammer Laurin Samuel 2008 WSV St. Johann in Tirol 1:21.79 232 39.18 42.61
4. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall in Tirol 1:25.79 201 39.62 46.17
5. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 1:31.29 167 39.28 52.01
6. Hofmann Noah 2008 TSV 1860 Rosenheim 1:36.11 143 45.48 50.63

Anno 2007

1. Lechertshuber Adrian 2007 TSV 1860 Rosenheim 1:20.24 246 37.14 43.10
2. Tabernig Nico 2007 SU Osttirol 1:22.56 226 37.97 44.59
3. Boccolari Leo 2007 ASV SC Brixen 1:22.74 224 39.99 42.75
4. Magerle Jonas 2007 SU citynet Hall in Tirol 1:25.87 200 39.25 46.62
5. Lechertshuber Lukas 2007 TSV 1860 Rosenheim 1:27.84 187 40.57 47.27
6. Nagele Julius 2007 SC Wörgl 1:33.14 157 40.90 52.24

Anno 2006

1. Vesely Tobias 2006 SU citynet Hall in Tirol 1:21.39 236 37.63 43.76
2. Zingerle David 2006 ASV SC Brixen 1:23.00 222 39.34 43.66
3. Masoner Emil 2006 ASV SC Brixen 1:26.54 196 37.71 48.83
4. Steinacher Julian 2006 Tiroler Wassersportverein 1:27.70 188 41.31 46.39
5. Strohbeck Peter 2006 TSV 1860 Rosenheim 1:30.69 170 42.30 48.39
6. Maschke Magnus 2006 TSV 1860 Mühldorf 1:32.23 162 44.73 47.50

Anno 2005

1. Bortoli Tommaso 2005 ASV SC Brixen 1:04.09 483 28.74 35.35
Neuer Meetingrekord

2. Sartore Pascal 2005 ASV SC Brixen 1:10.16 368 32.61 37.55
3. Freisinger Simon 2005 MIH Zillertal 1:10.91 356 33.24 37.67
4. Rucker Nikolaus 2005 MIH Zillertal 1:12.59 332 33.53 39.06
5. Degasperi Alejandro 2005 ASV SC Brixen 1:16.51 284 35.58 40.93
6. Mahlknecht Jaro 2005 ASV SC Brixen 1:20.49 244 36.85 43.64

2005 e più giovane

1. Bortoli Tommaso 2005 ASV SC Brixen 1:04.09 483 28.74 35.35
Neuer Meetingrekord

2. Sartore Pascal 2005 ASV SC Brixen 1:10.16 368 32.61 37.55
3. Freisinger Simon 2005 MIH Zillertal 1:10.91 356 33.24 37.67
4. Rucker Nikolaus 2005 MIH Zillertal 1:12.59 332 33.53 39.06
5. Degasperi Alejandro 2005 ASV SC Brixen 1:16.51 284 35.58 40.93
6. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein 1:17.39 274 35.88 41.51
7. Lechertshuber Adrian 2007 TSV 1860 Rosenheim 1:20.24 246 37.14 43.10
8. Mahlknecht Jaro 2005 ASV SC Brixen 1:20.49 244 36.85 43.64
9. Gajdos Timur 2009 SK Aquasport Levice 1:20.96 239 38.05 42.91
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14. Internationales Wave-Meeting 2019
Wörgl, 9.11.2019

gara 12, Ragazzi, 100m Mista, 2005 e più giovane

Rango Tempo Pt. 50m 100m

10. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 1:21.18 237 37.80 43.38
11. Vesely Tobias 2006 SU citynet Hall in Tirol 1:21.39 236 37.63 43.76
12. Sammer Laurin Samuel 2008 WSV St. Johann in Tirol 1:21.79 232 39.18 42.61
13. Tabernig Nico 2007 SU Osttirol 1:22.56 226 37.97 44.59
14. Boccolari Leo 2007 ASV SC Brixen 1:22.74 224 39.99 42.75
15. Zingerle David 2006 ASV SC Brixen 1:23.00 222 39.34 43.66
16. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall in Tirol 1:25.79 201 39.62 46.17
17. Magerle Jonas 2007 SU citynet Hall in Tirol 1:25.87 200 39.25 46.62
18. Masoner Emil 2006 ASV SC Brixen 1:26.54 196 37.71 48.83
19. Steinacher Julian 2006 Tiroler Wassersportverein 1:27.70 188 41.31 46.39
20. Lechertshuber Lukas 2007 TSV 1860 Rosenheim 1:27.84 187 40.57 47.27
21. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein 1:29.95 174 41.01 48.94
22. Joppi Noah 2009 Tiroler Wassersportverein 1:30.18 173 41.85 48.33
23. Brandauer Marius 2009 MIH Zillertal 1:30.59 171 40.90 49.69
24. Strohbeck Peter 2006 TSV 1860 Rosenheim 1:30.69 170 42.30 48.39
25. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein 1:30.85 169 45.04 45.81
26. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 1:31.29 167 39.28 52.01
27. Capotorto Gianluca 2010 Neckarsulmer Sport-Union 1:31.64 165 41.32 50.32
28. Maschke Magnus 2006 TSV 1860 Mühldorf 1:32.23 162 44.73 47.50
29. Nagele Julius 2007 SC Wörgl 1:33.14 157 40.90 52.24
30. Hofmann Noah 2008 TSV 1860 Rosenheim 1:36.11 143 45.48 50.63


